او یکی از معدود اندیشمندان غربی بود که در
اوایل دهه 1970، بر پیروزی انقلاب اسلامی
ایران و نقش فعال علما و روحانیان در این رویداد،
تأکید کرد؛ نظریه ای که بسیاری از غربی ها به
مخالفت با آن برخاستند، اما خیلی زود اصالت و

واقعی بودن آن به اثبات رسید.

از لندن تا تهران
حامد الگار، در سال 1940)1319 هـ.ش(،
در انگلیس متولد شد؛ تحصیلات متوسطه را در
لندن طی کرد و در همین دوره، زبان فرانسوی
او استعداد فــرا گرفت. آلمانی را به خوبی و
فراوانی در یادگیری زبان های خارجی داشت.
به همین دلیل، وقتی وارد دانشگاه کمبریج
شد، فراگیری زبان فارسی و عربی را نیز، آغاز

کرد. الگار سال سوم تحصیل در دانشگاه و در
پی مطالعات گسترده ای که انجام داد، مسلمان
شد.